Κωδικός αριθμός αναφοράς (CPV):   

45233120-6 (Έργα οδοποιίας)  

45262310-7 (Εργασίες οπλισμένου σκυροδέματος)  

45342000-6 (Τοποθέτηση περιφράξεων) 

Αριθ. Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ): 26PROC018584840. 

www.admie.gr

Προϋπολογισμός Έργου: Διακόσιες ογδόντα τέσσερις χιλιάδες οκτακόσια πενήντα ευρώ 

(€284.850,00), πλέον ΦΠΑ και αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: Σαράντα δύο χιλιάδες επτακόσια είκοσι επτά ευρώ και πενήντα λεπτά 

(€42.727,50) (ποσοστό 15% του προϋπολογισμού). 

Γενική Περιγραφή του Έργου: Το αντικείμενο του έργου αφορά στη διαμόρφωση χώρου 

εναπόθεσης αποξηλωθέντων υλικών κατηγορίας “X” στο ΚΥΤ Παλλήνης. Συγκεκριμένα, σε γηπεδική 

έκταση ιδιοκτησίας ΑΔΜΗΕ πλησίον του ΚΥΤ Παλλήνης, πρόκειται να γίνουν εργασίες, προκειμένου ο